

Radom, dn. 6.02.2020r.

Odpowiedzi na pytania, modyfikacja treści SIWZ i ogłoszenia z dn. 6.02.2020r.**Dotyczy: przetargu pn. „Dostawa samochodu ciężarowego typu VAN o dmc do 3,5 tony” –
nr sprawy: DZ/15/2020.**

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 i 6 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017r. udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ i ogłoszenia w niżej wymienionym zakresie.

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo samochód bez poduszki powietrznej dla pasażera?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez poduszki powietrznej dla pasażera.

Pytanie 2

Jaki jest termin dostawy samochodu?

Odpowiedź 2

Termin dostawy samochodu (zgodnie z zapisami ogłoszenia i SIWZ) do 16 tygodni od daty podpisania umowy.

Pytanie 3

Czy dopuszczacie przeglądy gwarancyjne co 25 000 km.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza przeglądy gwarancyjne co 25 000 km.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi z oknami foliowanymi na czarno (standard fabryczny) ?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi z oknami foliowanymi na czarno.

W załączeniu ujednolicony tekst SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu uwzględniający powyższe modyfikacje, które są wiążące dla Wykonawców, a pozostałe zapisy treści ogłoszenia i SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Bartłomiej Gauze